
SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
KLASA: 602-02/09-01/38
URBROJ: 2140/01-13-09-1
Krapina, 22. prosinca 2009.

N/P   Ž U P A N A

PREDMET: Odluka o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole «Antuna Mihanovića» Petrovsko,

- obrazloženje.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave (dalje u tekstu: Državna
komisija) je Rješenjem KLASA: UP/II-034-02/09-01/947, URBROJ: 354-01/09-16 od 01.
listopada 2009. godine poništila postupak i Odluke o odabiru KLASA: 602-02/09-01/08,
URBROJ: 2140/01-09-09-14 do URBROJ: 2140/01-09-09-41 od 07. kolovoza 2009. godine za
sve grupe predmeta nabave, u provedenom postupku javne nabave usluge prijevoza učenika
osnovnih škola nad kojima Krapinsko-zagorska županija ima osnivačka prava. Člankom 90.
stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.)  propisano je
da postupak javne nabave završava danom izvršnosti odluke o odabiru ili odluke o
poništenju, dok je člankom 151. stavkom 3. istog Zakona propisano da je odluka Državne
komisije konačna i izvršna, slijedom navedenog ostvarili su se zakonski uvjeti za provođenje
novog postupka javne nabave.

Nadalje, člankom 13. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi propisano je da javni
naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.
Međutim, sukladno članku 13. stavku 3. navedenog Zakona  data je mogućnost javnom
naručitelju da smije započeti postupak javne nabave i kad nisu planirana sredstva za nabavu,
u cjelosti ili djelomično i to kada postupak javne nabave završava sklapanjem okvirnog
sporazuma kojim se ne stvara ugovorna obveza, a stavkom 4. istog članka navedenog
Zakona propisano je da postupak nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka
javne nabave.

Sukladno članku 13. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi odluka o početku postupka
javne nabave obvezno sadrži podatke o: javnom naručitelju, predmetu nabave, procijenjenoj
vrijednosti nabave, izvoru planiranih sredstava, zakonskoj osnovi za provođenje postupka
javne nabave, odabranom postupku javne nabave, ovlaštenim predstavnicima javnog
naručitelja u postupku javne nabave i odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Budući je temeljem članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni
tekst i 14/09.) propisano da župan upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u
vlasništvu Županije kao i njezinim prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i Statutom,
predlaže se županu donošenje Odluke o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole «Antuna Mihanovića» Petrovsko, prema prijedlogu u prilogu.

Prilog:
- Prijedlog odluke.

P R O Č E L N I C A

Petra Vrančić Lež, dipl.iur.



KLASA: 602-02/09-01/38
URBROJ: 2140/01-09-09-2
Krapina, 28. prosinca 2009.

Župan Krapinsko-zagorske županije na temelju članka 13. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o
javnoj nabavi («Narodne novine» broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5.
Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj
13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.)  d o n o s i

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE
usluge prijevoza učenika Osnovne škole «Antuna Mihanovića» Petrovsko

I.
Podaci o naručitelju:

- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1
- matični broj: 0392111.

II.
Predmet nabave je usluga prijevoza učenika Osnovne škole «Antuna Mihanovića» Petrovsko.

III.
Procijenjena vrijednost nabave (okvirnog sporazuma) je 770.000,00 kuna.

IV.
Sredstva za nabavu planiraju se  u Proračunu Krapinsko-zagorske županije.

V.
Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine na temelju
članka 13. stavak 2. i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su slijedeći službenici Krapinsko-
zagorske županije:

1. Ljiljana Malogorski, dipl.iur., voditeljica Ureda župana;
2. Štefanija Vuljanko, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun;
3. Ivan Lamot, prof., pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku

kulturu, mlade i udruge;
4. Željko Horvat, dipl.ing., pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu

infrastrukturu,
5. Petra Vrančić Lež, dipl. iur., pročelnica Službe za zajedničke poslove;
6. Krešimir Božić, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu i zajedničke poslove.



VII.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne
nabave, sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, javno otvaraju ponude, sudjeluju
u pregledu i ocjeni ponuda i obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave.
Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.

VIII.
Odgovorna osoba Naručitelja je župan mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz točke VI. ove Odluke,
2. Tajništvo Županije, za zbirku isprava,
3. Pismohrana.



SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
KLASA: 602-02/09-01/39
URBROJ: 2140/01-13-09-1
Krapina, 22. prosinca 2009.

N/P   Ž U P A N A

PREDMET: Odluka o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole «Side Košutić» Radoboj,

- obrazloženje.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave (dalje u tekstu: Državna
komisija) je Rješenjem KLASA: UP/II-034-02/09-01/947, URBROJ: 354-01/09-16 od 01.
listopada 2009. godine poništila postupak i Odluke o odabiru KLASA: 602-02/09-01/08,
URBROJ: 2140/01-09-09-14 do URBROJ: 2140/01-09-09-41 od 07. kolovoza 2009. godine za
sve grupe predmeta nabave, u provedenom postupku javne nabave usluge prijevoza učenika
osnovnih škola nad kojima Krapinsko-zagorska županija ima osnivačka prava. Člankom 90.
stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.)  propisano je
da postupak javne nabave završava danom izvršnosti odluke o odabiru ili odluke o
poništenju, dok je člankom 151. stavkom 3. istog Zakona propisano da je odluka Državne
komisije konačna i izvršna, slijedom navedenog ostvarili su se zakonski uvjeti za provođenje
novog postupka javne nabave.

Nadalje, člankom 13. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi propisano je da javni
naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.
Međutim, sukladno članku 13. stavku 3. navedenog Zakona  data je mogućnost javnom
naručitelju da smije započeti postupak javne nabave i kad nisu planirana sredstva za nabavu,
u cjelosti ili djelomično i to kada postupak javne nabave završava sklapanjem okvirnog
sporazuma kojim se ne stvara ugovorna obveza, a stavkom 4. istog članka navedenog
Zakona propisano je da postupak nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka
javne nabave.

Sukladno članku 13. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi odluka o početku postupka
javne nabave obvezno sadrži podatke o: javnom naručitelju, predmetu nabave, procijenjenoj
vrijednosti nabave, izvoru planiranih sredstava, zakonskoj osnovi za provođenje postupka
javne nabave, odabranom postupku javne nabave, ovlaštenim predstavnicima javnog
naručitelja u postupku javne nabave i odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Budući je temeljem članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni
tekst i 14/09.) propisano da župan upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u
vlasništvu Županije kao i njezinim prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i Statutom,
predlaže se županu donošenje Odluke o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole «Side Košutić» Radoboj, prema prijedlogu u prilogu.

Prilog:
- Prijedlog odluke.

P R O Č E L N I C A

Petra Vrančić Lež, dipl.iur.



KLASA: 602-02/09-01/39
URBROJ: 2140/01-09-09-2
Krapina, 28. prosinca 2009.

Župan Krapinsko-zagorske županije na temelju članka 13. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o
javnoj nabavi («Narodne novine» broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5.
Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj
13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.)  d o n o s i

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE
usluge prijevoza učenika Osnovne škole «Side Košutić» Radoboj

I.
Podaci o naručitelju:

- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1
- matični broj: 0392111.

II.
Predmet nabave je usluga prijevoza učenika Osnovne škole «Side Košutić» Radoboj.

III.
Procijenjena vrijednost nabave (okvirnog sporazuma) je 644.000,00 kuna.

IV.
Sredstva za nabavu planiraju se  u Proračunu Krapinsko-zagorske županije.

V.
Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine na temelju
članka 13. stavak 2. i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su slijedeći službenici Krapinsko-
zagorske županije:

1. Ljiljana Malogorski, dipl.iur., voditeljica Ureda župana;
2. Štefanija Vuljanko, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun;
3. Ivan Lamot, prof., pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku

kulturu, mlade i udruge;
4. Željko Horvat, dipl.ing., pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu

infrastrukturu,
5. Petra Vrančić Lež, dipl. iur., pročelnica Službe za zajedničke poslove;
6. Krešimir Božić, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu i zajedničke poslove.



VII.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne
nabave, sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, javno otvaraju ponude, sudjeluju
u pregledu i ocjeni ponuda i obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave.
Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.

VIII.
Odgovorna osoba Naručitelja je župan mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz točke VI. ove Odluke,
2. Tajništvo Županije, za zbirku isprava,
3. Pismohrana.



SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
KLASA: 602-02/09-01/40
URBROJ: 2140/01-13-09-1
Krapina, 22. prosinca 2009.

N/P   Ž U P A N A

PREDMET: Odluka o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole «Lijepa naša» Tuhelj,

- obrazloženje.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave (dalje u tekstu: Državna
komisija) je Rješenjem KLASA: UP/II-034-02/09-01/947, URBROJ: 354-01/09-16 od 01.
listopada 2009. godine poništila postupak i Odluke o odabiru KLASA: 602-02/09-01/08,
URBROJ: 2140/01-09-09-14 do URBROJ: 2140/01-09-09-41 od 07. kolovoza 2009. godine za
sve grupe predmeta nabave, u provedenom postupku javne nabave usluge prijevoza učenika
osnovnih škola nad kojima Krapinsko-zagorska županija ima osnivačka prava. Člankom 90.
stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.)  propisano je
da postupak javne nabave završava danom izvršnosti odluke o odabiru ili odluke o
poništenju, dok je člankom 151. stavkom 3. istog Zakona propisano da je odluka Državne
komisije konačna i izvršna, slijedom navedenog ostvarili su se zakonski uvjeti za provođenje
novog postupka javne nabave.

Nadalje, člankom 13. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi propisano je da javni
naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.
Međutim, sukladno članku 13. stavku 3. navedenog Zakona  data je mogućnost javnom
naručitelju da smije započeti postupak javne nabave i kad nisu planirana sredstva za nabavu,
u cjelosti ili djelomično i to kada postupak javne nabave završava sklapanjem okvirnog
sporazuma kojim se ne stvara ugovorna obveza, a stavkom 4. istog članka navedenog
Zakona propisano je da postupak nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka
javne nabave.

Sukladno članku 13. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi odluka o početku postupka
javne nabave obvezno sadrži podatke o: javnom naručitelju, predmetu nabave, procijenjenoj
vrijednosti nabave, izvoru planiranih sredstava, zakonskoj osnovi za provođenje postupka
javne nabave, odabranom postupku javne nabave, ovlaštenim predstavnicima javnog
naručitelja u postupku javne nabave i odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Budući je temeljem članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni
tekst i 14/09.) propisano da župan upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u
vlasništvu Županije kao i njezinim prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i Statutom,
predlaže se županu donošenje Odluke o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole Marija Bistrica, prema prijedlogu u prilogu.

Prilog:
- Prijedlog odluke.

P R O Č E L N I C A

Petra Vrančić Lež, dipl.iur.



KLASA: 602-02/09-01/40
URBROJ: 2140/01-09-09-2
Krapina, 28. prosinca 2009.

Župan Krapinsko-zagorske županije na temelju članka 13. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o
javnoj nabavi («Narodne novine» broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5.
Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj
13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.)  d o n o s i

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE
usluge prijevoza učenika Osnovne škole «Lijepa naša» Tuhelj

I.
Podaci o naručitelju:

- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1
- matični broj: 0392111.

II.
Predmet nabave je usluga prijevoza učenika Osnovne škole «Lijepa naša» Tuhelj.

III.
Procijenjena vrijednost nabave (okvirnog sporazuma) je 812.000,00kuna.

IV.
Sredstva za nabavu planiraju se  u Proračunu Krapinsko-zagorske županije.

V.
Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine na temelju
članka 13. stavak 2. i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su slijedeći službenici Krapinsko-
zagorske županije:

1. Ljiljana Malogorski, dipl.iur., voditeljica Ureda župana;
2. Štefanija Vuljanko, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun;
3. Ivan Lamot, prof., pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku

kulturu, mlade i udruge;
4. Željko Horvat, dipl.ing., pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu

infrastrukturu,
5. Petra Vrančić Lež, dipl. iur., pročelnica Službe za zajedničke poslove;
6. Krešimir Božić, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu i zajedničke poslove.



VII.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne
nabave, sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, javno otvaraju ponude, sudjeluju
u pregledu i ocjeni ponuda i obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave.
Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.

VIII.
Odgovorna osoba Naručitelja je župan mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz točke VI. ove Odluke,
2. Tajništvo Županije, za zbirku isprava,
3. Pismohrana.



SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
KLASA: 602-02/09-01/41
URBROJ: 2140/01-13-09-1
Krapina, 22. prosinca 2009.

N/P   Ž U P A N A

PREDMET: Odluka o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole Veliko Trgovišće,

- obrazloženje.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave (dalje u tekstu: Državna
komisija) je Rješenjem KLASA: UP/II-034-02/09-01/947, URBROJ: 354-01/09-16 od 01.
listopada 2009. godine poništila postupak i Odluke o odabiru KLASA: 602-02/09-01/08,
URBROJ: 2140/01-09-09-14 do URBROJ: 2140/01-09-09-41 od 07. kolovoza 2009. godine za
sve grupe predmeta nabave, u provedenom postupku javne nabave usluge prijevoza učenika
osnovnih škola nad kojima Krapinsko-zagorska županija ima osnivačka prava. Člankom 90.
stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.)  propisano je
da postupak javne nabave završava danom izvršnosti odluke o odabiru ili odluke o
poništenju, dok je člankom 151. stavkom 3. istog Zakona propisano da je odluka Državne
komisije konačna i izvršna, slijedom navedenog ostvarili su se zakonski uvjeti za provođenje
novog postupka javne nabave.

Nadalje, člankom 13. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi propisano je da javni
naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.
Međutim, sukladno članku 13. stavku 3. navedenog Zakona  data je mogućnost javnom
naručitelju da smije započeti postupak javne nabave i kad nisu planirana sredstva za nabavu,
u cjelosti ili djelomično i to kada postupak javne nabave završava sklapanjem okvirnog
sporazuma kojim se ne stvara ugovorna obveza, a stavkom 4. istog članka navedenog
Zakona propisano je da postupak nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka
javne nabave.

Sukladno članku 13. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi odluka o početku postupka
javne nabave obvezno sadrži podatke o: javnom naručitelju, predmetu nabave, procijenjenoj
vrijednosti nabave, izvoru planiranih sredstava, zakonskoj osnovi za provođenje postupka
javne nabave, odabranom postupku javne nabave, ovlaštenim predstavnicima javnog
naručitelja u postupku javne nabave i odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Budući je temeljem članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni
tekst i 14/09.) propisano da župan upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u
vlasništvu Županije kao i njezinim prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i Statutom,
predlaže se županu donošenje Odluke o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole Veliko Trgovišće, prema prijedlogu u prilogu.

Prilog:
- Prijedlog odluke.

P R O Č E L N I C A

Petra Vrančić Lež, dipl.iur.



KLASA: 602-02/09-01/41
URBROJ: 2140/01-09-09-2
Krapina, 28. prosinca 2009.

Župan Krapinsko-zagorske županije na temelju članka 13. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o
javnoj nabavi («Narodne novine» broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5.
Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj
13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.)  d o n o s i

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE
usluge prijevoza učenika Osnovne škole Veliko Trgovišće

I.
Podaci o naručitelju:

- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1
- matični broj: 0392111.

II.
Predmet nabave je usluga prijevoza učenika Osnovne škole Veliko Trgovišće.

III.
Procijenjena vrijednost nabave (okvirnog sporazuma) je 906.500,00 kuna.

IV.
Sredstva za nabavu planiraju se  u Proračunu Krapinsko-zagorske županije.

V.
Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine na temelju
članka 13. stavak 2. i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su slijedeći službenici Krapinsko-
zagorske županije:

1. Ljiljana Malogorski, dipl.iur., voditeljica Ureda župana;
2. Štefanija Vuljanko, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun;
3. Ivan Lamot, prof., pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku

kulturu, mlade i udruge;
4. Željko Horvat, dipl.ing., pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu

infrastrukturu,
5. Petra Vrančić Lež, dipl. iur., pročelnica Službe za zajedničke poslove;
6. Krešimir Božić, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu i zajedničke poslove.



VII.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne
nabave, sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, javno otvaraju ponude, sudjeluju
u pregledu i ocjeni ponuda i obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave.
Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.

VIII.
Odgovorna osoba Naručitelja je župan mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz točke VI. ove Odluke,
2. Tajništvo Županije, za zbirku isprava,
3. Pismohrana.



SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
KLASA: 602-02/09-01/42
URBROJ: 2140/01-13-09-1
Krapina, 22. prosinca 2009.

N/P   Ž U P A N A

PREDMET: Odluka o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole Zlatar,

- obrazloženje.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave (dalje u tekstu: Državna
komisija) je Rješenjem KLASA: UP/II-034-02/09-01/947, URBROJ: 354-01/09-16 od 01.
listopada 2009. godine poništila postupak i Odluke o odabiru KLASA: 602-02/09-01/08,
URBROJ: 2140/01-09-09-14 do URBROJ: 2140/01-09-09-41 od 07. kolovoza 2009. godine za
sve grupe predmeta nabave, u provedenom postupku javne nabave usluge prijevoza učenika
osnovnih škola nad kojima Krapinsko-zagorska županija ima osnivačka prava. Člankom 90.
stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07. i 125/08.)  propisano je
da postupak javne nabave završava danom izvršnosti odluke o odabiru ili odluke o
poništenju, dok je člankom 151. stavkom 3. istog Zakona propisano da je odluka Državne
komisije konačna i izvršna, slijedom navedenog ostvarili su se zakonski uvjeti za provođenje
novog postupka javne nabave.

Nadalje, člankom 13. stavkom 2. Zakona o javnoj nabavi propisano je da javni
naručitelj smije započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.
Međutim, sukladno članku 13. stavku 3. navedenog Zakona  data je mogućnost javnom
naručitelju da smije započeti postupak javne nabave i kad nisu planirana sredstva za nabavu,
u cjelosti ili djelomično i to kada postupak javne nabave završava sklapanjem okvirnog
sporazuma kojim se ne stvara ugovorna obveza, a stavkom 4. istog članka navedenog
Zakona propisano je da postupak nabave započinje donošenjem odluke o početku postupka
javne nabave.

Sukladno članku 13. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi odluka o početku postupka
javne nabave obvezno sadrži podatke o: javnom naručitelju, predmetu nabave, procijenjenoj
vrijednosti nabave, izvoru planiranih sredstava, zakonskoj osnovi za provođenje postupka
javne nabave, odabranom postupku javne nabave, ovlaštenim predstavnicima javnog
naručitelja u postupku javne nabave i odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Budući je temeljem članka 32. stavka 1. alineje 5. Statuta Krapinsko-zagorske
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni
tekst i 14/09.) propisano da župan upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u
vlasništvu Županije kao i njezinim prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i Statutom,
predlaže se županu donošenje Odluke o početku postupka javne nabave usluge prijevoza
učenika Osnovne škole Zlatar, prema prijedlogu u prilogu.

Prilog:
- Prijedlog odluke.

P R O Č E L N I C A

Petra Vrančić Lež, dipl.iur.



KLASA: 602-02/09-01/42
URBROJ: 2140/01-09-09-2
Krapina, 28. prosinca 2009.

Župan Krapinsko-zagorske županije na temelju članka 13. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o
javnoj nabavi («Narodne novine» broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5.
Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj
13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.)  d o n o s i

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE
usluge prijevoza učenika Osnovne škole Zlatar

I.
Podaci o naručitelju:

- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1
- matični broj: 0392111.

II.
Predmet nabave je usluga prijevoza učenika Osnovne škole Zlatar.

III.
Procijenjena vrijednost nabave (okvirnog sporazuma) je 819.000,00 kuna.

IV.
Sredstva za nabavu planiraju se  u Proračunu Krapinsko-zagorske županije.

V.
Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od 4 (četiri) godine na temelju
članka 13. stavak 2. i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su slijedeći službenici Krapinsko-
zagorske županije:

1. Ljiljana Malogorski, dipl.iur., voditeljica Ureda župana;
2. Štefanija Vuljanko, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun;
3. Ivan Lamot, prof., pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku

kulturu, mlade i udruge;
4. Željko Horvat, dipl.ing., pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu

infrastrukturu,
5. Petra Vrančić Lež, dipl. iur., pročelnica Službe za zajedničke poslove;
6. Krešimir Božić, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu i zajedničke poslove.



VII.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne
nabave, sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, javno otvaraju ponude, sudjeluju
u pregledu i ocjeni ponuda i obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave.
Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.

VIII.
Odgovorna osoba Naručitelja je župan mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz točke VI. ove Odluke,
2. Tajništvo Županije, za zbirku isprava,
3. Pismohrana.


